

JLF Holding II ApS

Gravensgade 12, 1

9000 Aalborg

CVR-nr. 36440422

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2017

Dirigent

Navn: Lise Skakkebæk Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JLF Holding II ApS
Gravensgade 12, 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36440422

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lise Skakkebæk Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 824 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(15.554)	(9)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		809.188	438
Andre finansielle indtægter	1	34.991	29
Andre finansielle omkostninger	2	(388)	0
Resultat før skat		828.237	458
Skat af årets resultat	3	(4.272)	(5)
Årets resultat		823.965	453
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		809.188	438
Overført resultat		(36.923)	(36)
		823.965	453

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.907.556	1.343
Finansielle anlægsaktiver	4	1.907.556	1.343
Anlægsaktiver		1.907.556	1.343
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.116.265	908
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender		1.118.265	908
Likvide beholdninger		15.112	15
Omsætningsaktiver		1.133.377	923
Aktiver		3.040.933	2.266

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.417.556	853
Overført overskud eller underskud		1.505.146	1.297
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Egenkapital		<u>3.024.402</u>	<u>2.251</u>
Skyldig selskabsskat		10.278	9
Anden gæld		6.253	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.531</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.531</u>	<u>15</u>
Passiver		<u>3.040.933</u>	<u>2.266</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	853.368	1.297.069	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(245.000)	245.000	0
Årets resultat	0	809.188	(36.923)	51.700
Egenkapital ultimo	50.000	1.417.556	1.505.146	51.700
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				2.251.037
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				823.965
Egenkapital ultimo				3.024.402

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	34.991	29
	34.991	29
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	388	0
	388	0
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.272	5
	4.272	5
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
Kostpris primo		490.000
Kostpris ultimo		490.000
Opskrivninger primo		853.368
Andel af årets resultat		809.188
Udbytte		(245.000)
Opskrivninger ultimo		1.417.556
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.907.556
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
